Bàn, Hội An, Quế Sơn, Nông Sơn, Tây Giang, Nam Giang, Đông Giang, Nam 

Trà My, Bắc Trà My, Phước Sơn, Hiệp Đức, Nông Sơn, Đại Lộc. 

8. Thời gian thực hiện tiếp nhận viện trợ: từ khi Quyết định phê duyệt đến 

hết ngày 24 tháng 01 năm 20261. 

9. Tổng giá trị khoản viện trợ 

- Tổng giá trị khoản viện trợ dự kiến: 523.133.500 đồng (Bằng chữ: Năm 

trăm hai mươi ba triệu, một trăm ba mươi ba nghìn, năm trăm đồng). 

- Vốn đối ứng: không có. 

10. Phương án phân bổ: nhà tài trợ tổ chức giao hàng trực tiếp, cụ thể 

phương án phân bổ đính kèm tại Phụ lục II. 

11. Kế hoạch kiểm tra, đánh giá 

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Y tế, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt